Zápis z veřejného zasedání zastupitelstva obce 

Radostná pod Kozákovem ze dne 18. 9. 2008

Přítomni:

ing. Brožek, pí. Knoblochová, p. König, p. Mužíček, p. Odháněl, , p. Prokůpek, p. Svoboda, MVDr. Šebek, p. Šírek

občané dle prezenční listiny

Program: 

1) Presentace obč. sdružení MAS Turnovsko  

2) Poplatky - popelnice, psi na rok 2009

3)    Spádovost obce 
4)    Sečení trávy

5) Žádost o oplocení a částečné zastřešení pozemku p. Buriánek

6) Seznámení se zaměřením obecní cesty p.č.1174/1

7) Žádost o připojení na obecní vodovod Věra Soukupová, Kozákov 28

8) Vybavení dětských hřišť

9) Diskuse, usnesení, závěr

Program schválen 9 pro

Ad1) Zástupce Místní akční skupiny (MAS) Turnovsko seznámil zastupitele obce a přítomné spoluobčany s působením, činností, principy a podmínkami fungování občanského sdružení MAS Turnovsko. Toto sdružení působí na území 24 obcí v Libereckém kraji a jeho posláním je podporovat aktivity v oblasti zemědělství, obnovy venkovského prostředí, ochrany kulturních a přírodních památek, cestovního ruchu, budování vodní, kanalizační a odpadové infrastruktury, řešení údržby komunikací a systému dopravní obslužnosti, podpora drobného a středního podnikání ve venkovských oblastech. Další činností sdružení je vytváření a realizace vlastních projektů pro obnovu venkova, podporu kulturní činnosti v regionu, projektů pro děti, mládež i ostatní věkové skupiny s odkazem na historické a přírodní dědictví regionu. Další aktivity by měly vytvářet podmínky pro komunikaci mezi rozdílnými skupinami občanů a vytvářet vztahy mezi veřejnou a podnikatelskou sférou.

Zastupitelstvo obce bylo požádáno o souhlas s působením MAS Turnovsko na území obce Radostná pod Kozákovem. Tímto souhlasem obci nevzniká žádná povinnost vůči MAS Turnovsko, ale naopak získává další možnost čerpání dotací.

Schváleno 9 pro

Ad2)  Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s rostoucími náklady na odvoz komunálního odpadu (předpoklad pro rok 2008 je cca 650kč na osobu). Přes tuto negativní skutečnost se zastupitelé rozhodli poplatky za odvoz komunálního odpadu pro rok 2009 nezvyšovat. 

Poplatky pro rok 2009 tak činí: 

za odvoz odpadu : 450 Kč na osobu

                                450 Kč za rekreační objekt

Zastupitelstvo obce současně projednalo a odsouhlasilo i výši poplatků ze psů

         za jednoho psa :               40 Kč  

         za každého dalšího psa : 60 Kč   

Schváleno 9 pro

Ad 3) Zastupitelstvo obce schválilo, aby obec Radostná pod Kozákovem byla při přípravě nového zákona o územně správním členění státu přiřazena k obci s rozšířenou působností (ORP) Turnov

Schváleno 9 pro
Ad4) Zastupitelstvo obce projednalo návrh na částečné omezení hlučných prací (sečení trávy, řezání dřeva….) v neděli a o státních svátcích v odpoledních hodinách.

Pro omezení: p. König,  p.Odháněl,  p. Šírek

Proti omezení: ing.Brožek, pí. Knoblochová, p. Mužíček, MVDr. Šebek, 

Zdrželi se: p. Prokůpek, p. Svoboda
10) Ad5) Zastupitelstvo obce projednalo žádost pana Buriánka o oplocení a částečné zastřešení pozemku p.č. 572/20 v k.ú. Lestkov pod Kozákovem.

Schváleno 9 pro

Ad6) Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s vytyčením hranic pozemku p.č. 1174/1 v k.ú. Lestkov pod Kozákovem

11) Ad7) Zastupitelstvo obce projednalo žádost o připojení na obecní vodovod paní Věry Soukupové z Kozákova č.p. 28.

Schváleno 9 pro

Ad8) Zastupitelstvo obce schválilo investici na dovybavení dětských hřišť ve výši 100 000kč.

Schváleno 9 pro

Ad9) Zastupitelstvo obce bere na vědomí úpravu příjmů rozpočtu na základě přijatých dotací    

         v celkové výši  424 800kč.
Zapsal:

                                    ----------------------------

                                       MVDr. Pavel Šebek

Ověřili:     

                                     ---------------------------                               ----------------------------

                                         p. Svoboda Radek                                          p. Šírek Jiří

                                     --------------------------------                        -------------------------------

                                         p. Odháněl Jiří                                                 p. König Jan

                                               starosta                                                      místostarosta

Vyvěšeno: 

Sejmuto:

